АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2017 г.                            село  Новицкое                                                 №  22

О внесение изменений в постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 30.12.2016 года № 229 «Об утверждении  плана закупок размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2017 -2019 годы»

	На основании статьи 17 Федерального закона № ФЗ-44 от 5 апреля 2013 года «О Контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 30.12.2016 г. № 229 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2016 год» следующие изменения:
1.1. План закупок размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2017 -2019 годы – изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит обязательному размещению на официальном сайте Единой информационной системе в сфере закупок Zakupki.gov.ru и на официальном сайте администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы  Новицкого
сельского  поселения                                                                                          В.В. Бабич

Форма плана закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации
и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов

	Наименование государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия

	Коды

	ИНН
	2524113005

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
	КПП
	252401001

	Организационно-правовая форма и форма собственности
	по ОКОПФ
	75404

	Муниципальное казенное учреждение

	Наименование публично-правового образования
	по ОКТМО
	05630410101

	Новицкое

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	Российская Федерация, 692976, Приморский край, Новицкое с, УЛ ЛАЗО, 17/А ,7-42365-25154, sp-novickoe@partizansky.ru

	Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика
	по ОКПО

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	по ОКТМО

	Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
базовый(0)
	изменения
	1

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения (тыс.рублей), всего
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Дополнительная информация в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
	Информация о проведении общественного обсуждения закупки (да или нет)
	Обоснование внесения изменений

	Наименование мероприятия государственной программы субъекта РФ (в том числе региональной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования субъекта Российской Федерации), муниципальной программы либо наименование функции (полномочия) государственного органа субъекта Российской Федерации, органа управления территориальным государственным внебюджетным фондом, муниципального органа, либо наименование международного договора Российской Федерации

	Ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы Российской Федерации

	всего
	в том числе планируемые платежи

	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	173252411300525240100100040003511244
	Закупка услуги, закупаемые в соответствии с п. 29 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ Осуществляются в целях обеспечения деятельности администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
	Освещение сельских дорог
	Электроснабжение уличного освещения
	2017
	600,00
	600,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Срок осуществления закупки с 01.07.2017 по 31.12.2017

	нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	2
	173252411300525240100100030004321244
	Осуществляются в целях обеспечения деятельности администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

	Обеспечение освещенности дорожного полотна и пешеходных дорожек в темное время суток.
	Выполнение работ по обустройству уличного освещения в с. Фроловка на ул. Солоненко
	2017
	199.19163
	199.19163
	0,00
	0,00
	0,00
	Срок осуществления закупки с 03.07.2017 по 22.08.2017

	нет

	3
	173252411300525240100100020004321244
	Осуществляются в целях обеспечения деятельности администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

	Обеспечение освещенности дорожного полотна и пешеходных дорожек в темное время суток.
	Выполнение работ по обустройству уличного освещения в с. Новицкое на ул. Садовая
	2017
	372,80611
	372,80611
	0,00
	0,00
	0,00
	Срок осуществления закупки с 03.07.2017 по 22.08.2017

	нет

	4
	173252411300525240100100010003511244
	Закупка услуги, закупаемые в соответствии с п. 29 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ Осуществляются в целях обеспечения деятельности администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

	Электроснабжение уличного освещения
	2017
	2 478.20
	478.20
	1 000.00000
	1 000.00
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 01.01.2017 по 31.12.2017

	нет

	5
	173252411300525240100110000000000244

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2017
	1 216.82
	337.00
	703.20
	176.62
	0.00000

	Итого объем финансового обеспечения на заключение контрактов:
	4866,81974
	1987,19774
	1703,20
	1176,62
	0,00

		Бабич Виталий Владимирович,
Глава Новицкого сельского поселения

	"
	20
	"
	июня
	2017
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченого должностного лица) заказчика)

(подпись)

	(дата утверждения)

БАБИЧ ВИТАЛИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

	(Ф.И.О., ответственного исполнителя)

	(подпись)

	М.П.

Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок

	Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения)) базовый(0)
	изменения
	1

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Наименование объекта и (или) объектов закупки
	Наименование государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования) в случае, если закупка планируется в рамках указанной программы
	Наименование мероприятия государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования), наименование функции, полномочия государственного органа, органа управления государственным внебюджетным фондом, муниципального органа и (или) наименование международного договора Российской Федерации
	Обоснование соответствия объекта и (или) объектов закупки мероприятию государственной (муниципальной) программы, функциям, полномочиям и (или) международному договору Российской Федерации
	Полное наименование, дата принятия и номер утвержденных в соответствии со статьей 19 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" нормативных правовых (правовых) актов, устанавливающих требования к отдельным видам товаров, работ и услуг (в том числе предельные цены товаров, работ и услуг) и (или) к определению нормативных затрат на обеспечение функций, полномочий государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов, в том числе подведомственных указанным органам казенных учреждений, или указание на отсутствие такого акта для соответствующего объекта и (или) соответствующих объектов закупки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	173252411300525240100100040003511244
	Электроснабжение уличного освещения
	-
	Закупка услуги, закупаемые в соответствии с п. 29 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «Осуществляются в целях обеспечения деятельности администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района»
	В соответствии с п. 29 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	отсутствует

	2
	173252411300525240100100030004321244
	Выполнение работ по обустройству уличного освещения в с. Фроловка на ул. Солоненко.
	[bookmark: _GoBack]-
	Осуществляются в целях обеспечения деятельности администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
	В  соответствии с положениями статьи 22 Федерального закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» произведено обоснование начальной (максимальной) цены контракта, проектно-сметным методом, на основании локального сметного расчета составленного в  соответствии   с  территориальными сметными нормативами для Приморского края, базисно-индексным методом с применением  ТЕР по состоянию  на 2 квартал 2017 года
	отсутствует

	3
	173252411300525240100100020004321244
	Выполнение работ по обустройству уличного освещения в с Новицкое на ул. Садовая.
	-
	Осуществляются в целях обеспечения деятельности администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
	В  соответствии с положениями статьи 22 Федерального закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» произведено обоснование начальной (максимальной) цены контракта, проектно-сметным методом, на основании локального сметного расчета составленного в  соответствии   с  территориальными сметными нормативами для Приморского
края, базисно-индексным методом с применением  ТЕР по состоянию  на 2 квартал 2017 года

отсутствует

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4
	173252411300525240100100010003511244
	Электроснабжение уличного освещения
	-
	Закупка услуги, закупаемые в соответствии с п. 29 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «Осуществляются в целях обеспечения деятельности администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района»
	В соответствии с п. 29 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	отсутствует

	5
	173252411300525240100110000000000244
	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	-
	Осуществляются в целях обеспечения деятельности администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
	В соответствии с действующим законодательством
	отсутствует

		Бабич Виталий Владимирович, Глава Новицкого сельского поселения

	"
	 20
	"
	июня
	20
	17
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченого должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

БАБИЧ ВИТАЛИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

	(Ф.И.О., ответственного исполнителя)

	(подпись)

	М.П.